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Vuoden 2025 alusta voimaan tulleen lain kotoutumisen edistämisestä 
(681/2023) mukaan kunnassa tulee olla kotoutumisohjelma kirjattuna 
asiakirjaksi, jossa kuvataan kotoutumisen alkuvaiheen palvelut, 
palveluiden vastuutahot sekä palveluihin liittyvä yhteistyö muiden 
toimijoiden kanssa. Asiakirja on lain mukaisten korvausten edellytys. 
 
Keski-Uudenmaan kotoutumisohjelma-asiakirja on laadittu yhdessä 
kuuden alueen kunnan kanssa kuvaamaan palveluja, jotka toteutuvat 
Keski-Uudellamaalla yhteistyönä tai rinnakkain kunnan, työllisyysalueen ja 
hyvinvointialueen kesken. Asiakirja on hyväksytty Keski-Uudenmaan 
kuntien ja työllisyysalueen päätöksenteossa. Asiakirja on toimitettu 
Uudenmaan ELY-keskukseen esitetyssä määräajassa. 
 
Maahanmuuton kokonaiskuvan ja kotoutumisohjelma-asiakirjan 
toteutumisen seuranta 
 
Maahanmuuton kokonaiskuvaa ja kotoutumisohjelman toteutumista seuraa 
Kotoutumisen ja maahanmuuton edistämisen yhteistyöryhmä, johon 
edustajansa nimeävät alueen kunnat, Keski-Uudenmaan työllisyysalue 
sekä Keski-Uudenmaan hyvinvointialue. 
 
Yhteistyöryhmä toimii ohjausryhmän roolissa ja se voi laajentaa 
kokoonpanoa käsiteltävien asioiden pohjalta. Ryhmän 
puheenjohtajakuntana ohjelmakauden ajan toimii Järvenpään kaupunki. 
Varapuheenjohtajakuntana on Tuusula. 
 
Kotoutumisohjelman operatiivinen yhteistyö 
 
Kotoutumisohjelman operatiivisesta yhteistyöstä eri osa-alueiden osalta, 
tilastojen seurannasta sekä raporttien kokoamisesta vastaa Kotoutumisen 
ja maahanmuuton koordinaatioryhmä, johon nimetään kuntien, 
työllisyysalueen ja hyvinvointialueen edustajat. Ryhmän kokoonpanoa 
laajennetaan käsiteltävien asioiden pohjalta esimerkiksi oppilaitos- ja 
järjestöyhteistyön osalta. Ryhmän puheenjohtajana toimii Tuusula, 
varapuheenjohtajana Nurmijärvi. 
 
Nimeämispyyntö: 
Hyvinkään kaupunkia, Mäntsälän, Nurmijärven, Pornaisten, Tuusulan 
kuntia, Keski-Uudenmaan työllisyysaluetta sekä Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialuetta pyydetään nimeämään edustajansa: 
-     Kotoutumisen ja maahanmuuton edistämisen yhteistyöryhmään ja 
- Kotoutumisen ja maahanmuuton koordinaatioryhmään. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä kotoutumisen ja maahanmuuton 
edistämisen yhteistyöryhmän jäseneksi työllisyys- ja 
maahanmuuttoasioiden päällikkö Tiina Hastin sekä 
maahanmuuttokoordinaattori Johanna Jäntin. Lisäksi kunnanhallitus 



päättää nimetä kotoutumisen ja maahanmuuton koordinaatioryhmän 
jäseneksi maahanmuuttokoordinaattori Johanna Jäntin. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Lisäksi kunnanhallitus nimesi 
kotoutumisen ja maahanmuuton koordinaatioryhmän varajäseneksi 
työllisyys- ja maahanmuuttoasioiden päällikkö Tiina Hastin. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 

 


